
U nive rt idod Noc i orw I de Sobo
Consejo Asesot Se& Region¿l Or¿n

En Trunsición a Fa.lrhod
Abarudo N'751

Telefax 03E7E42 I 368

VISTO:
La Resolución N' S0-878/2024 de la Sede Regional Orán en Transisión a

Facultad de la Universidad Nacional de Salta; y

CONSIDERANDO:
Que, en la Resolución de referencia, se aprueba el dictamen de la Comisión

Asesora y se designa a la Téc. Romina Julieta Berrondo, D.N.I. N' 41.122.225, en un (l) cargo
Temporario de Jefe de Trabajos Prácticos, Dedicación Semiexclusiva, para el área Disciplinar de

Química para la Carrera Tecnicatura Universitaria en Laboratorio de Análisis Clínicos del Ciclo
de Ingreso Universitario 2024-2025 -Sede Regional Orán en Transición a Facultad, Momento II
de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 03 de febrero y hasta el 31 de marzo de 2025 o
nueva disposición.

Que, en Reunión Extraordinaria No 04/2025, el Consejo Asesor de la Sede

Regional Orrtn en Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, toma conocimiento
y convalida la resolución de referencia; siendo necesario la elaboración del instrumento legal
correspondiente; y

POR ELLO:

EL CONSEJO ASESOR DE LA SEDE REGIONAL ORÁN
EN TRANSICION A FACULTAD

DE LA UNTVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
RESUELVE

ARTICULO lo: Convalidar la Resolución N' S0-878/2024 de la Sede Regional Orán en
Transición a Facultad de la Universidad Nacional de Salta, por corresponder.

ARTICULO 2o: Cursar copia a la Interesada, Consejo Asesor, Dirección General de Personal,
Dirección General de Administración, Coordinador del Ciclo de lngreso Universitario, Oficina
de Personal y Secretaría de Sede para su conocimiento y efectos.-

hc

Lb.
0t

c'l{c,flcL

\-

oaa $
!i11¡ cqr.

RIÁ DE SIDE

San Ramón de la Nueva Orán t {. , - . .

Expediente Electrónico N' SO-41 8/2024.-
Resol ució n No CA-SO-| 59/2 02 5.-

\
\:


